

MSG APS

CVR. NR. 36 20 16 49

DREJERGANGEN 1B
2690 KARLSLUNDE

ÅRSRAPPORT FOR 2023

9. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2024

Dirigenten:

Yahya Gassa

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsens årsberetning	3
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MSG ApS Drejergangen 1B 2690 Karlslunde
CVR. NR.	36 20 16 49
Hjemsted	Greve Kommune
Direktion	Yahya Gassa
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 50.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive transportvirksomhed herunder gods-transport m.m.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 4.564.444, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 6.611.173 inkl. hensat udbytte på kr. 1.000.000.

Jf. årsregnskabslovens § 11 og § 43 har vi valgt at ændre regnskabsprincippet vedr. leasede køretøjer, hvor førstegangsydelsen har været en del af driftsmidlerne. Ledelsen har valgt at adskille førstegangsydelserne så det fremover fremgår som tilgodehavender i stedet for driftsmidler. Førstegangsydelsen på leasingkontrakterne omkostningsføres i takt med leasingkontraktens længde.

Herudover har vi valgt at ændre regnskabsprincippet vedr. bilomkostninger, så de bliver vist som en del af de direkte omkostninger relateret til omsætningen, som fratrækkes salget og vises i regnskabet som bruttoreultat.

Ovenstående ændringer giver i ledelsens optik et mere retvisende billede af årsregnskabet.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

Note

		2022
1 Bruttoresultat	4.855.973	1.679.553
Distributionsomkostninger	-48.656	-37.346
Administrationsomkostninger	-640.216	-626.620
Andre driftsindtægter	1.250.433	439.792
Resultat før renter	5.417.534	1.455.379
Finansielle indtægter	6.912	1.912
Finansielle omkostninger	-17.100	-186.790
Resultat før skat	5.407.346	1.270.501
2 Skat af årets resultat	-842.902	-198.207
ÅRETS RESULTAT	4.564.444	1.072.294
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	1.000.000	-
Overført resultat	3.564.444	1.072.294
ÅRETS RESULTAT	4.564.444	1.072.294

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Aktiver**Note

		2022
ANLÆGSAKTIVER		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	734.305	1.148.583
Materielle anlægsaktiver i alt	734.305	1.148.583
ANLÆGSAKTIVER I ALT	734.305	1.148.583
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.352.591	4.458.433
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	82.768	82.219
Andre tilgodehavender	2.317.301	1.457.111
Periodeafgrænsningsposter	145.609	328.853
Tilgodehavender i alt	10.898.269	6.326.616
Likvide beholdninger	6.005.960	5.971.741
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	16.904.229	12.298.357
AKTIVER I ALT	17.638.534	13.446.940

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Passiver**Note

		2022
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.561.173	1.996.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-
EGENKAPITAL I ALT	6.611.173	2.046.729
HENSÆTTELSER		
4 Udskudt skat	113.636	198.207
HENSÆTTELSER I ALT	113.636	198.207
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.294.578	1.005.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	476.152	948.315
Anden gæld	9.142.995	9.247.986
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	10.913.725	11.202.004
GÆLD I ALT	10.913.725	11.202.004
PASSIVER I ALT	17.638.534	13.446.940

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af faktureret kørsel for fremmed regning fratrukket direkte omkostninger.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2022
Selskabsskat	927.473	-
Reguleringer tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	-84.571	198.207
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	842.902	198.207
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a conto selskabsskat.

Note 3. Anlægsaktiver

Anskaffelser primo	2.179.933	4.416.099
Årets tilgang	1.446.369	1.721.341
Året afgang	-1.799.538	-3.957.507
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 31/12 2023	1.826.764	2.179.933
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo	1.031.350	1.275.315
Afskrivninger i året	292.334	779.282
Afgang i året	-231.225	-1.023.247
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	1.092.459	1.031.350
	<hr/>	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2023	734.305	1.148.583
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Note 4. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	516.528
Andre skattemæssige reguleringer	-
	<hr/>
	516.528
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	113.636
Hensat primo	-198.207
	<hr/>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	84.571
	<hr/> <hr/>

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Medarbejderforhold.

		2022
Lønninger incl. feriepenge m.m.	19.392.965	21.232.344
Andre omkostninger til social sikring	369.838	323.760
Personaleomkostninger	9.070	24.296
	<u>19.771.873</u>	<u>21.580.400</u>

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 34 medarbejdere.

Note 6. Kaution og eventualforpligtelser.

Selskabet har følgende leasingforpligtelser i forhold til leasede biler.

Forfald efter

< 1 år	3.905.705
1-5 år	<u>3.893.108</u>
	<u><u>7.798.813</u></u>

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Direktionen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Yahya Gassa

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yahya Gassa

Direktør

ID: 95198d0a-a4c7-4ef4-872a-0b39b57abb66

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:48:52

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: c093cbf5-f724-4508-8b91-682f52e88b24

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:57:23

Underskrevet med MitID



Yahya Gassa

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yahya Gassa

Dirigent

ID: 95198d0a-a4c7-4ef4-872a-0b39b57abb66

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 15:19:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b7f87epZTkK251902116

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.